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一、报告简介

华经情报网发布的《2017-2022年中国水产品行业市场深度调查及发展前景预测报告》涵盖
行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以
大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争
战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据
，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观
等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：https://www.huaon.com//detail/300466.html

报告价格：电子版: 9000元    纸介版：9000元    电子和纸介版: 9200元

订购电话: 400-700-0142 010-80392465

电子邮箱: kf@huaon.com

联 系 人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。

https://www.huaon.com//detail/300466.html
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二、报告目录及图表目录

海洋和淡水渔业生产的动植物及其加工产品的统称。鲜活水产品，分为鱼、虾、蟹、贝四
大类，鱼类有鲈、鲑、鳗、石斑、黄鲳、左口、真鲷、三纹鱼等；虾类有澳洲、新西兰大龙
虾、台湾草虾、竹节虾、沼虾、河虾；蟹类有中华绒鳌蟹、美国珍宝蟹、皇帝蟹、膏蟹、清
蟹等；贝类有加拿大象鼻蚌、蛏、蚝、蛤等。

在水产品消费方面，2014年，中国水产品的消费量达到了6473.27万吨；出口达到416.33
万吨。由于对外开放及经济发展的影响，中国的水产品消费将继续增加，特别是由于收入差
距加剧，对高级水产品的消费将持续增加。
2009-2014年中国水产品行业供需平衡情况（单位：万吨）
年份
产量
需求量
进口量
出口量
2009
5116.40
5195.9
373.7
294.2
2010
5373.00
5421.3
382.18
333.88
2011
5603.20
5636.9
424.9
391.2
2012
5907.68
5939.94
412.38
380.12
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2013
6172.00
6193.13
417.03
395.9
2014
6461.50
6473.27
428.1
416.33

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。
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二、相关产业政策影响分析
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第五章 2016年中国水产品产业渠道分析
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第六章 冷冻水产品市场分析
第一节 2016年中国冷冻水产品产量
一、2016年全国冷冻水产品累计产量
二、2016年各省市冷冻水产品累计产量
第二节 2016年全国及各地水产品价格监测情况
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二、2016年广东省水产品价格走势
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